

## VILLA DE ARISTA

Un Gobierno Honesto y Responsable — 2021 - 2024 —

## **ACTA EXTRAORDINARIA DE CABILDO NO. 8**

EN EL MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, SIENDO LAS 16:00 HRS. DEL DÍA 27 DE ENERO DEL AÑO 2023 REUNIDOS EN LA SALA DE JUNTAS DE ESTE PALACIO MUNICIPAL SE ENCUENTRAN REUNIDOS LOS C.C.

- C. LIC. BERNABÉ MARES BRIONES, PRESIDENTE MUNICIPAL
- C. LIC. FRANCISCO MANUEL RODRÍGUEZ SERNA, SÍNDICO MUNICIPAL
- C. MA. AMPARO VÁSQUEZ MONSIVÁIS, REGIDORA DE MAYORÍA
- C. JESSICA LARISA LIMÓN GUZMÁN, PRIMER REGIDORA
- C. ERNESTO RODRÍGUEZ ORTIS, SEGUNDO REGIDOR
- C. LIZBETH ROSALÍA REYNA HERNÁNDEZ, TERCERA REGIDORA
- C. HORACIO CASTILLO ORTIZ, CUARTO REGIDOR
- C. MARÍA FERNANDA SIFUENTES ZAPATA, QUINTA REGIDORA

QUIENES FUERON CONVOCADOS A EFECTO DE LLEVAR A CABO LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CABILDO NUMERO 8, Y PASANDO LISTA DE ASISTENCIA SE DECLARA QUE EXISTE QUÓRUM LEGAL, PROCEDIENDO A CELEBRAR LA MISMA, CON EL OBJETIVO DE TRATAR EL SIGUIENTE Y UNICO ACTO:

 SOLICITUD DE APROBACIÓN DE PERMISO DE LOTIFICACION DE PREDIO A NOMBRE DE LA SRA. MA. GUADALUPE PRUNEDA IBARRA

COMO PRIMER Y UNICO ACTO SE APRUEBA POR UNANIMIDAD PERMISO DE LOTIFICACION A NOMBRE DELA SRA. MA. GUADALUPE PRUNEDA IBARRA QUEDANDO COMO SE ESPECIFICA EN PLANO ANEXO NUMERO 1.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, EL PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE VILLA DE ARISTA, SAN LUIS POTOSÍ, LIC. BERNABÉ MARES BRIONES CIERRA LA SESIÓN EXTRAORDINARIA NUMERO OCHO, SIENDO LAS 17:00 HRS.

Maria Fernanda 5.7.

who pla

Palacio Municipal S/N Zona Centro, C.P. 78940, Villa de Arista, S.L.P. Tel 486 86 20180 - 20222 E-mail: ayuntamientovilladearista2021-2024@hotmail.com 😝 H. Ayuntamiento de Villa de Arista 2021-2024



## VILLA DE ARISTA

Un Gobierno Honesto y Responsable

— 2021 - 2024 —

LOS PRESENTES **FIRMAN Y RATIFICAN** LA PRESENTE ACTA PARA QUE SEA VÁLIDO EL ACUERDO QUE DE ELLA EMANO EL DÍA 27 DE ENERO DE 2023, DADO EN LA SALA DE JUNTAS DECLARADA RECINTO OFICIAL PARA LA SESIÓN DE CABILDO DE VILLA DE ARISTA, SAN LUIS POTOSÍ.

**FIRMAS** 

LIC. BERNABÉ MARES BRIONES
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. FRANCISCO MANUEL RODRÍGUEZ SERNA

SÍNDICO MUNICIPAL

C. MA. AMPARO VÁSQUEZ MONSIVÁIS REGIDORA DE MAYORÍA

C. ERNESTO RODRÍGUEZ ORTIS

**SEGUNDO REGIDOR** 

C. LIZBETH REYNA HERNANDEZ

C. JESSICA LARISA LIMÓN GUZMÁN

**PRIMER REGIDORA** 

TERCER REGIDORA

Fernanda 5.7.

C. HORACIO CASTILLO ORTIZ
CUARTO REGIDOR

C. MARÍA FERNANDA SIFUENTES ZAPATA

QUINTA REGIDORA

Maria

LIC. IRENE CASTILLO SALDAÑA

SECRETARIA GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO